Confessio:

probar
uit eaz ad
rat demō
icebat de
rgo hoc p
acerdotis
gredit' su
edes cui
otis omia
rē ad p
venissent
videtur
nonribil
latina qui
gebat sub
tus est
mitigat
dam cu
nitem
vidit
aeret
et clā
a capti
Vocant
ne repit
erat ad
Tandē
facione
ha z hor
est tem
Cefrō
retando
ris'dum
nter eos
nā omni
ne q
est otr
diatis c
fessionem meā. Cum ergo eno
muisset p̄ctā talia. ut aures hoīm
horrerent audire statim facta est
tranqllitas ita ut sine piculo ve
nerūt ad portum. et accepta terra
d̄us de memoria singulorū illa
peccata deleuit ac si nunq̄ aliqd
audiuissent. **N**ono est moris
liberatiua. Refert Cefrō. q̄dām
clericus iuuemis et paup dixit cui
dām aurifabro q̄ ad domum suā
veniebat quidam mercator q̄ vo
lebat emere vasa aurea et argen
tea diuersarū formarū. **C**unq̄ iste
aurifaber sua vasa parasset et ve
missit ad domū iuuemis ille pat̄
in introitu porte ip̄m occidit et so
rori sue vasa tradens ip̄m in clo
cam proieciit. **E**ūq̄ aurifaber tar
dasset venire requiritur iuuemis.
et reperto scelere iuuemis et soroz
iudicātur combustiō. **C**ūq̄ soroz
pfecte contituta d̄fiteretur fratre
abhorrente sacramētalem d̄fessio
nem duz. ambo eēnt ligati ad sti
pitē ignis copiosus dispersus ē
et iuuemem osumpsit subito sozorē
manente illesa. **I**tem ad idez
Puer quidaz in molēdīo manēs
quotienscunq; exiebat veniebat
mirabilis multitudo coruorū qui
eum volebant extra hē oculos. cū
nullus an eum apparēt ibidem.
Cūq̄ vocass; vnum frēm predica
torem et ei fuiss; cōfessus sua pec
cata facta confessione corui nūq̄
comparuerūt nec ei in aliquo no
cuerunt.

De Confessore:

Onfessor debet esse p
fectus istis conditio
mbus sequentibus.
Primo debet esse mun
dus. Refert Vincenti⁹ q̄ quidaz
fuit prope Lugdunū qui de volū
tate xp̄oris vnicam filiam cuidaz
iuuem nuptiū tradiderat et filiaz
et virum in domo xp̄ia tenentes.
Iuidia orta est inter generū et ma
trem puelle eo q̄ sibi videbatur
q̄ plus diligētur a suo marito q̄
ip̄a etiam malicōse suspicando
ne ad eum sicut ad filiam accede
ret p̄o nefario actu. Eum ergo iu
uenis semel dormiuit in lecto pa
tris suūnatus accepto gladio eu
ingulauit et in loco sue filie collo
cauit. Eum ergo appropinquasset
hora comedionis mater precepit
filie ut suum vitum vocar̄ que in
gressa cameram et iuuemisset eum
in suo sanguine cruentatum. Ela
mans et eiuslans ac seipsam differ
pens totam familiaz conuocauit.
Eum ergo premisis mētis exhor
tationib; eam de terra leuassēt
et iuuemem sepeliuissent. interfe
ctrix precogm̄ta sua malicia do
lere cepit multum de scelere per
petrato et ad sacerdotez accedēz
fuit clare confess̄. Tandē lis po
nit iter sacerdotē et cā eo q̄ nol
let acq̄escē petitōib; suis imūdis
et ideo ad iudicē iuit confessione;